
KLEINE 
SPEISEKARTE

Preis in €
2.3

3.5

2.8

3.3

5.3

3

3.5

5.7

3.8

5

0.5

0.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.8

Pommes 
Pommes | groß

Kroketten | 7 Stück

Currywurst 
Currywurst | Pommes

Frikadelle | hausgemacht | mit Senf

Frikadelle spezial | mit Currysauce

Frikadelle spezial | mit Pommes

Hähnchen-Nuggets | 6 Stück

Hähnchen-Nuggets | 9 Stück

EXTRAS
Mayo

Currysauce

Sauce Hollandaise

Champignon-Rahmsauce

Pfeffer-Rahmsauce

Käsesauce mit Jalapenos

Paprikasauce

Chili-Cheese-Sauce



Pommes 
Pommes | groß

Bratwurst | im Brötchen

Krakauer | im Brötchen 

Currywurst 
Currywurst | Pommes

Frikadelle | hausgemacht | mit Senf

Frikadelle spezial | mit Currysauce

Frikadelle spezial | mit Pommes

Hähnchen-Nuggets | 6 Stück

Hähnchen-Nuggets | 9 Stück

Hähnchenschnitzel | im Brötchen

1/2 Brötchen mit Käse
1/2 Brötchen mit Salami
1/2 Brötchen mit Kochschinken
Brötchen mit Sucuk

Sucuk 
Sucuk | Pommes

EXTRAS
Mayo

Currysauce

Preis in €
2

3

3

3

3

5

3

3.5

5.3

3.5

5

3.5

1.2

1.2

1.2

3

3

4.8

0.5

0.5

SPIELTAGS- 
KARTE



Hamburger 
Salat | Tomate | Zwiebeln | Burgersauce n. Art d. Hauses

Chili-Burger
Salat | Käsesauce mit Jalapenos

Cheeseburger
Salat | Tomate | Zwiebeln | Käse | Burgersauce n. Art d. Hauses

Balkan-Burger 
Salat | Tomate | Käse | gegrillte Paprikastreifen | Paprikasauce

Bacon-Burger 
Salat | Tomate | Bacon | Käse | Burgersauce

BBQ-Burger 
Salat | rohe Zwiebeln | Gewürzgurken | Bacon | BBQ-Sauce

EXTRAS
Käse

Jalapenos

Bacon

Pommes

Kartoffelecken

Extra Patty 

Preis in €
9

9

9.5

9.5

9.8

9.8

0.8

0.8 

1.5

2.3

3

3.5

Burger mit 180 g  
Rindfleisch-Patty,  
Hähnchen-Patty oder  
veganem Patty

BURGER- 
KARTE



Schnitzel Wiener Art
Schwein oder Hähnchen

Pfefferrahm-Schnitzel
mit grünem Pfeffer in Rahmsauce

Champignonrahm-Schnitzel
mit frischen Champignons und Sahne

Hollandaise-Schnitzel | überbacken
mit Sauce Hollandaise 
Paprika-Schnitzel
mit hausgemachter Paprikasauce

Hollandaise-Spinat-Schnitzel | überbacken 
mit Spinat und Sauce Hollandaise

Cordon bleu
mit gekochtem Schinken und Käse gefüllt

Bauern-Schnitzel | überbacken
mit Feta, Tomaten, Käse und Sauce Hollandaise

EXTRAS
Pommes

Kroketten

Kartoffelecken

gem. Salat

Preis in €
8

9.5

9.5

9.5

9.5

10

10.5 

10.5

2.3

2.5

3

3

SCHNITZEL- 
KARTE



Margherita Tomatensauce
Tomatensauce | Käse | Oregano 
Hollandaise
Hollandaise n. Art d. Hauses | Käse 

EXTRAS
Knoblauchöl 

Zwiebeln

Mais

Käse 

Champignons

Brokkoli

Salami

Schinken

Thunfisch

Spargel

Tomaten

Sucuk

Jalapenos

Preis in €
7

7.5

0.5 

1.5

1

1.5

1.5

1.5

2

3

2.5 

2

2 

3

1

Ø 31 cm
ab 17:00 Uhr

PIZZA- 
KARTE



Kaffee Crema
Cappuccino
Milchkaffee
Espresso
Latte Macchiato
Schoko-Cappuccino
Kakao
Tee | diverse Sorten 

Cola, Fanta, Sprite, Lift, Zero | 0,33 l

Eistee
Vioschorle
Capri-Sonne
Saft | diverse Sorten

Sprudel oder Still | Glas 0,25 l

Wasser | PET-Flasche 0,5 l

Preis in €
1.6

2.2

2.2

1.6

2.6

2.2

1.8

1.5

2.0

2.5

2.5

0.8

2.2

1.3

2

GETRÄNKE- 
KARTE

HEISSGETRÄNKE

SOFTDRINKS

WASSER



Veltins | 0,3 l

Veltins | 0,5 l

Radler | 0,3 l

Radler | 0,5 l

div. Biermischgetränke | 0,3 l

div. Biermischgetränke | 0,5 l

Veltins | 0,3 l

Veltins | 0,5 l

Krombacher | 0,3 l

Krombacher | 0,5 l

Krombacher alkoholfrei | 0,3 l 

Radler | 0,3 l

Radler | 0,5 l

Frankenheim Alt | 0,5 l

Krombacher Weizen | 0,5 l

Krombacher Weizen alkoholfrei | 0,5 l

Weißwein | Hausmarke | 0,2 l

Weißweinschorle | 0,2 l

Rotwein | 0,2 l

Sekt | 0,1 l

Sekt | 0,2 l

Sekt | 0,7 l 

Aperol Spritz | 0,3 l

Wildberry | 0,3 l

Flying Hirsch | 0,3 l

div. Schnäpse | mit 0,3 l

Preis in €
2.6

4

2.6

4

2.6

4

2

3

2

3

2

2

3

3

3.5

3.5

2.4

2.4

2.8

2.3

3.9

13.9 

4.5

4.5

4.5

4

GETRÄNKE- 
KARTE

FASSBIER

FLASCHENBIER

WEIN & SEKT 

LONGDRINKS



Weizenkorn
Wodka
Jim Beam
Jack Daniels
Bacardi
Kleiner Feigling 
Gin Bombay
Ouzo
Ouzo Spezial
Sambuca
Kümmerling
Jägermeister 
div. weitere Schnäpse & Liköre 

Marille
Birne

Preis in €
1.5

1.8

1.8

2

2

1.8

2.2

1.8

2.2

1.8

1.8

1.8

1.8 

2.2

2.2

GETRÄNKE- 
KARTE

SCHNÄPSE & LIKÖRE
0,02 l

OBSTBRÄNDE



Weizenkorn
Wodka
Jim Beam
Jack Daniels
Bacardi
Kleiner Feigling 
Gin Bombay
Ouzo
Ouzo Spezial
Sambuca
Kümmerling
Jägermeister 
div. weitere Schnäpse & Liköre 

Marille
Birne

1.5
1.8
1.8
2
2
1.8
2.2
1.8
2.2
1.8
1.8
1.8
1.8 

2.2
2.2

SCHNÄPSE & LIKÖRE
0,02 l

OBSTBRÄNDE

Kaffee Crema
Cappuccino
Milchkaffee
Espresso
Latte Macchiato
Schoko-Cappuccino
Kakao
Tee | diverse Sorten 

Cola, Fanta, Sprite, Lift, Zero | 0,33 l
Eistee
Vioschorle
Capri-Sonne
Saft | diverse Sorten

Sprudel oder Still | Glas 0,25 l
Wasser | PET-Flasche 0,5 l

Preis in €
1.6
2.2
2.2
1.6
2.6
2.2
1.8
1.5

2.0
2.5
2.5
0.8
2.2

1.3
2

HEISSGETRÄNKE

SOFTDRINKS

WASSER

Veltins | 0,3 l
Veltins | 0,5 l
Radler | 0,3 l
Radler | 0,5 l
div. Biermischgetränke | 0,3 l
div. Biermischgetränke | 0,5 l

Veltins | 0,3 l
Veltins | 0,5 l
Krombacher | 0,3 l
Krombacher | 0,5 l
Krombacher alkoholfrei | 0,3 l 
Radler | 0,3 l
Radler | 0,5 l
Frankenheim Alt | 0,5 l
Krombacher Weizen | 0,5 l
Krombacher Weizen alkoholfrei | 0,5 l

Weißwein | Hausmarke | 0,2 l
Weißweinschorle | 0,2 l
Rotwein | 0,2 l
Sekt | 0,1 l
Sekt | 0,2 l
Sekt | 0,7 l 

Aperol Spritz | 0,3 l
Wildberry | 0,3 l
Flying Hirsch | 0,3 l
div. Schnäpse | mit 0,3 l

2.6
4
2.6
4
2.6
4

2
3
2
3
2
2
3
3
3.5
3.5

2.4
2.4
2.8
2.3
3.9
13.9 

4.5
4.5
4.5
4

FASSBIER

FLASCHENBIER

WEIN & SEKT 

LONGDRINKS

GETRÄNKE


